
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-18-004866-a

Найменування замовника Акціонерне товариство "Укртрансгаз"

Категорія замовника Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або 
декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 30019801

Місцезнаходження замовника: 01021, Україна, Київська область, Київ, Кловський 
узвіз, будинок, 9/1

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Плеса Тетяна Петрівна, 380444612227, plesa-tp@utg.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне 
обладнання та фільтрувальні пристрої (Апарати 
повітряного охолодження (Лот №1 Апарат 
повітряного охолодження; Лот №2 Апарат 
повітряного охолодження)

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:42510000-4: Теплообмінники, 
кондиціонери повітря, холодильне обладнання та 
фільтрувальні пристрої

Лот 1 — Лот №1 Апарат повітряного охолодження
Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Апарат повітряного 
охолодження 
3АВГ-100 або 
еквівалент 
(42511100-2)

ДК 021:2015 
42510000-4-
Теплообмінники, 
кондиціонери 
повітря, 
холодильне 
обладнання та 
фільтрувальні 
пристрої  

1 штука Україна, Львівська 
область, с. 
Угерсько

до 31 травня 
2026 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 

Підписант: Плеса Тетяна Петрівна
 Дата підпису: 18.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



(%)
Iнша подія Покупець здійснює 

авансовий платіж шляхом 
перерахування грошових 
коштів на рахунок 
Постачальника, в сумі, що 
складає 50 % від ціни 
Договору, протягом 5 (п’яти) 
робочих днів з дати 
отримання від 
Постачальника оригіналу 
рахунку- фактури, за умови 
надання Постачальником та 
прийняття Покупцем 
банківської гарантії 
забезпечення повернення 
авансового платежу на суму 
не меншу від суми 
авансового платежу

Аванс 5 Робочі 50

Поставка 
товару

Покупець зобов’язаний 
оплатити Постачальнику 
вартість переданих Товарів, з 
урахуванням суми 
авансового платежу, у разі 
його здійснення, не раніше 7 
(семи) та не пізніше 15 
(п’ятнадцяти) календарних 
днів з дати поставки

Пiсляоплата 15 Календар
ні

50

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

060ccaaee62a4a628ba7d995ab6f0ed6

Очікувана вартість предмета закупівлі: 22 833 333,33 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

228 333,00 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

01 серпня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

01 серпня 2025 14:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 684 999,00 UAH

Підписант: Плеса Тетяна Петрівна
 Дата підпису: 18.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



учасників:

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення тендерних пропозицій/пропозицій
Розмір забезпечення тендерної пропозиції/
пропозиції у грошовому виразі у % від 
очікуваної вартості закупівлі:

3 відсоток

Умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю
При наданні забезпечення у формі 
банківської гарантії підтверджується, що

 

Сума забезпечення виконання Договору 
про закупівлю становить % від ціни 
цього Договору про закупівлю:

5 відсоток

Строк дії гарантії перевищує строк дії 
Договору про закупівлю на:

30 день

Лот 2 — Лот №2 Апарат повітряного охолодження
Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Апарат повітряного 
охолодження 
АВГ-125-14,6-125-
Б1- ВЗТ/4-2-6 або 
еквівалент 
(42511100-2)

ДК 021:2015 
42510000-4-
Теплообмінники, 
кондиціонери 
повітря, 
холодильне 
обладнання та 
фільтрувальні 
пристрої  

2 штука Україна, Львівська 
область, с. 
Угерсько

до 31 травня 
2026 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Iнша подія Покупець здійснює 
авансовий платіж шляхом 
перерахування грошових 
коштів на рахунок 
Постачальника, в сумі, що 
складає 50 % від ціни 
Договору, протягом 5 (п’яти) 

Аванс 5 Робочі 50

Підписант: Плеса Тетяна Петрівна
 Дата підпису: 18.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



робочих днів з дати 
отримання від 
Постачальника оригіналу 
рахунку- фактури, за умови 
надання Постачальником та 
прийняття Покупцем 
банківської гарантії 
забезпечення повернення 
авансового платежу на суму 
не меншу від суми 
авансового платежу

Поставка 
товару

Покупець зобов’язаний 
оплатити Постачальнику 
вартість переданих Товарів,  
з урахуванням суми 
авансового платежу, у разі 
його здійснення, не раніше 7 
(семи) та не пізніше 15 
(п’ятнадцяти) календарних 
днів з дати поставки

Пiсляоплата 15 Календар
ні

50

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

060ccaaee62a4a628ba7d995ab6f0ed6

Очікувана вартість предмета закупівлі: 31 500 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

315 000,00 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

01 серпня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

01 серпня 2025 14:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

684 999,00 UAH

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення тендерних пропозицій/пропозицій
Розмір забезпечення тендерної пропозиції/
пропозиції у грошовому виразі у % від 

3 відсоток

Підписант: Плеса Тетяна Петрівна
 Дата підпису: 18.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



очікуваної вартості закупівлі:

Умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю
При наданні забезпечення у формі 
банківської гарантії підтверджується, що

 

Сума забезпечення виконання Договору 
про закупівлю становить % від ціни 
цього Договору про закупівлю:

5 відсоток

Строк дії гарантії перевищує строк дії 
Договору про закупівлю на:

30 день

Підписант: Плеса Тетяна Петрівна
 Дата підпису: 18.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


